

A2. 272. 4.30.2017

Ogłoszenie nr 500078699-N-2017 z dnia 20-12-2017 r.

Tarnowskie Góry:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 627456-N-2017

Data: 06/12/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Tarnogórski, Krajowy numer identyfikacyjny 27628546000000, ul. ul. Karłuszowiec 5,
42600 Tarnowskie Góry, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 3813786, e-mail

zamowienia@tarnogorski.pl; organizacyjny@tarnogorski.pl, faks 032 3813727.

Adres strony internetowej (url): www.powiat.tarnogorski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji budynku przy ul.

Gliwickiej 66 w Tarnowskich Górach wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele kulturalne

W ogłoszeniu powinno być: Opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji budynku przy ul.

Gliwickiej 66 w Tarnowskich Górach wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele kultu
religijnego i kulturalne

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) Opracowanie dokumentacji – projektu

budowlanego wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę na adaptację budynku zlokalizowanego przy ul. Gliwickiej 66 w Tarnowskich Górach na cele kulturalne. Dokładny adres obiektu do wykonania przedmiotu zamówienia: ul. Gliwicka 66 42-600 Tarnowskie Góry

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) Opracowanie dokumentacji – projektu budowlanego wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę na adaptację budynku zlokalizowanego przy ul. Gliwickiej 66 w Tarnowskich Górach na cele kultu religijnego i kulturalne. Dokładny adres obiektu do wykonania przedmiotu zamówienia: ul. Gliwicka 66 42-600 Tarnowskie Góry

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-12-28, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-01-04, godzina: 10:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6)

W ogłoszeniu jest: 46. Otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5 w dniu 28 grudnia 2017 r. o godzinie 11:15.

W ogłoszeniu powinno być: 46. Otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5 w dniu 4 stycznia 2018 r. o godzinie 11:15.

z up. Zarządu Powiatu
SEKRETARZ POWIATU

Barbara Machura